
令和3年5月5口

岡山県レディースバドミントン

会　長　　　垂井　文

中国各県バドミ　ントン協会会長　様

中国各県バドミ　ントン協会増車長　様

中国各県レディーバドミントン連盟会長　様

中国各県レディースバドミントン連盟理事長　様

中国各県バドミ　ントン協会事務局様

第38国中同地区レディースバドミントン選手権大会

年齢別対抗・クラブ対抗　開催中正のお知らせ

謹啓時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、本連盟の活動に対し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

)阜

さて、令和3年5月29日(土)・30日(目)　岡山市総合文化体育館に於いて開催を

予定しておりました標語大会は、新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、中止することとい

たしました。

本大会にご支援をいただいている関係者の皆様方には、大変ご迷惑をお掛けいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、今後とも引き続き、ご支援いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の早期終息と皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

敬具


